Scriptum est VAD-o, ut in conformitate intimati duas filiales Molyvár et Haba ad parochiam Lad spectantes parochiae Szigetiensi adjectas coram deputatis ejusdem dioecesis nomine Eppi pro renuntiatis declaret. - 24 oct. 1788. - 11/63.

Acta comitatensia circa defectum habitationis Balthasaris Páhy localis capellani Apátiensis. - 1790. - 11/65.

VAD administratorem Ladiensem Antonium Fülöp benedictionem crucis in praedio Cegléd erectae temere attentantem denunciatur. - 27 julii 1802. - 19/71.

Fundus instructus. - 1804. - 19/72.

Fideles pro curatore animarum instant. - 20 aug. 1804. - 19/73.

Julia Czindery instat pro parcho. - 2 sept. 1804. - 19/74.

Intuitu provisionis parochiae scriptum est Viduae Czinderyanae. - 14 oct. 1804. - 19/75.

Parochus Ladiensis administrat etiam parochiam Kétujfalu et Somogyhárságy. - 14 jan. 1806. - 19/186.

Julia Czindery significat se ecclesiae et domus parochialis Ladiensis aedificationem ut primum de jure praesentae assecurata fuerit inchoaturam esse. - 14 oct. 1807. - 19/76.

Adamus Szili Ceglédiensis pro facultate erigendi in domo sua residentiali privati oratorii recurrit. - 19 apr. 1814. - 24/45.

Adamus Szily refert VAD-m de oratorio investigavisse. - 6 aug. 1814. - 24/46.

Relatio VAD-i de rite adaptato cubiculo residentiae Ceglédiensis Adami Szili quo Divina peragi possint. - 8 aug. 1814. - 24/47.

Decretum expeditur, quo nimirum Sacro ibidem celebrato fideles quoque intervenisse possint. - 30 aug. 1814. - 24/48. ✓

Parochus de instantia Ajami Szili ampliorem in oratorio suo Divinorum licentiam tribui supplicantis relationem facit. - 3 jan. 1815. - 24/49. M. P. ✓

Adamus Szili comperta Eppi circa ampliorem ordinis Divinorum concessionem flagitat. - 31 jan. 1815. - 24/50. M. ✓

Relatio VAD-i in merito novae in Apáti erigendae parochiae. - 23 sept. 1815. - 24/51. M. P. ✓

Juliana Gáll facultatem erigendi capellam domesticam in Görösgal sibi concedi orat. - VAD-o committitur, ut ad faciem loco excurrat, factaque inquisitione de necessitate, convenientia loci erigendae capellae, relationem praestet. - 1 jan. 1821. - 39/75. ✓

Acta parochiam adtinentia occasione Visitationis Eppalis Signanter: instantia fidelium Ladiensium pro eo supplicantium, ut filialistae Patosfaienses ad supportanda deinceps quoque -prout antea observatum fuerat- onera parochialia stringantur. - Instantia Patosfaiensium reductionem stolae et id exoptantium, ut parochus porro quoque frumentum lecticale ex dimidio in tritico et siligine recipere teneatur. - 1831. - 39/76. M. ✓